各　　位

平成22年10月15日

組織変更および人事異動のお知らせ

　本日開催された取締役会において、組織変更および人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたので
お知らせいたします。

記

会社名 古野電気株式会社

代表者 代表取締役社長 古野幸男

コード番号 ６８１４（大証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画部長 井澤亮三

（TEL 0798-63-1017）

１．組織変更

氏　　名

たなか　こうへい

田中　孝平

以　上

新 旧

品質統括監理室長 －

２．人事異動

（平成22年11月１日付）

１．組織変更

（平成22年11月１日付）

各事業部の開発設計部門における製品の設計および調達品質の向上を目的に、社長直轄の組織として、

『品質統括監理室』を新設する。